PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.06.2017
	г. Заозерный
	№ 328-п

О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района  от 13.05.2013 № 275-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры музейного типа Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казённых учреждений Красноярского края», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 15.04.2013 № 37-243р «О введении новых систем оплаты труда в музее истории Рыбинского района», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Рыбинского района от 13.05.2013 № 275-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных учреждений культуры музейного типа Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 июня 2017 года.

	Глава района
	А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 01.06.2017 № 328-п

«Приложение

к постановлению

администрации района

от 13.05.2013 № 275-п

Перечень

должностей, профессий работников муниципальных, бюджетных учреждений культуры музейного типа Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	1. Учреждения музейного типа
	- хранитель фондов

- специалист по учетно-хранительской

   документации

- специалист экспозиционного и

   выставочного отдела

- организатор экскурсий

».